
UCHWAŁA NR LVI/420/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie czynności zmierzających do realizacji Programu " Mieszkanie Plus" 
na terenie miasta Grajewo

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz w związku z uchwałą Nr 115/2016 Rady Ministrów 
z dnia 27 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Narodowego Programu Mieszkaniowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta w Grajewie wyraża zgodę na podjęcie czynności zmierzających do realizacji Programu „ 
Mieszkanie Plus" na terenie miasta Grajewo, wdrażanego na podstawie uchwały Nr 115/2016 Rady Ministrów 
z dnia 27 września 2016 r.w sprawie przyjęcia Narodowego Programu Mieszkaniowego.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Grajewo do ogłoszenia konkursu na wybór inwestora do spółki celowej 
w celu realizacji programu mieszkaniowego w ramach rządowego programu „ Mieszkanie Plus”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 38AE9230-CBB2-4C56-BB55-1F65001F517D. Podpisany Strona 1




